A.D. Pī., Ep. 10, 534

1339

crch/

Muravy

(1487)

Honesta Katherina rel. ol. Mathie Madala de antiquo opido Polthowsk, Mathias, Jacobus et Katherina, pueri ipsius Katherine de Golinino, advocati in Vathkovo, recognoverunt, quia dictam suam advocaciam seu scuteciam 2-nm mansorum in villa Vathkovo nobili Laurencio de M. et suis successoribus pro 40 sexag. vendiderunt.

A.D. P.T., Ep. 10, 533

324

crédit / crémieux

Moravy

(1488)

Nicolaus de Maszenyno (Maszeny<sup>no</sup>)  
proposuit contra discretum Ni-  
colaum vicarium de Dzebnyczo,  
quia excommunicavit eum.

Ex adverso Nicolaus proposuit,  
quia citaverat eum pro delato  
10 gr. et 2 solidorum pro deci-  
ma, quam emerat apud eum  
in M. que stetit apud Johan-  
nem Morawsky, patrem prefati

A. Dj. Pt., Ep. 11, 44<sup>v</sup>

Nicolai, quam decimam emerat  
pro 5 sexag. et solvet partem,  
adhuc 10 gr. non solvit.

[Murawy]

cech.

(1488)

Honorabiles Thomas Sokolowsky, Paulus [KL]ukowsky,  
Johannes Morawsky [= kanonicy pułtuscy], nobilis  
Stephanus Modzelewsky, [- . . . .] Chukowsky inter discip.  
Andream de Churielewo ~~et~~ una et nobiles Paulum,  
Johannem, Nicolaum de ibidem ab altera concordiam  
fecerunt

AOP, Ep. 17, k. 61v

1433

Czech

Murawy (Morawy) (1488)

In causa nobilium Jacobi et Margi  
germanorum de M. contra discretum  
Nicolaum de ibidem vicarium in  
Czemnyero, nobiles proposuerunt, quia  
ipse Nicolaus eisdem accomodavit  
11 sexag., quas ipsi solverunt.

A. D. J. P. T., Ep. 111 191

351

Czech

Moravia (1488)  
In causa nobilis Stanislai de  
Maremno cum discreto Nicolao  
de M. [episcopus] publicavit  
dieta testium.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 47

1142

czech.

Ciech  
(lub Pnaw)

Muravi

(1489)

In causa discreti Nicolai de M. viccaris  
in Czyebnyewo contra honestum Mathiam  
serifabrum de Czyechanowo, Nicolaus  
proposuit, quia ipse intravit in domum  
suam pro reformatione clave ad  
truncellum, dehonestavit eum, quia vio-  
lenter deposuit pileum de capite eius,  
quem usque ad se tenet, extimans de-  
honestacionem ad 1 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 146

1141

Czechof  
(Lublin)

Muravy

(1489)

Providus Martinus de Makowo opi-  
dams obligatur discreto Nicolao de  
M. vicario in Czyemmyro 20 gr.  
minus 1 gr. solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 146

Paw. Cich/ri mmsio

Muravi

(1490)

Uwedytar in distr. Czecho.

zoh. patrus germanus

Uwedytar in Czeplestoy distr. Lons.

comitat pro 1 manso in h. ←

[filiatus eius] zoh. Stan. Nic. Alb. Petr. Jac. Svin Pauli,  
Petr. zoh. Dosed. et Alb. Stanislai, Deslav johanni  
de Czeplestoy.

MKG, 243<sup>v</sup>

1881

Czech

(1490)

Muravy  
 Monesta Katherina [rel.] d. Madala  
 de Antiquo Oppido Polthorske cum  
 filiis Mathia, yacobo et Katherina  
 recognoverunt se recepisse 30 sexag.  
 a nobili Laurencio de M. pro advo-  
 cacia in Vathkovo. Et eciam re-  
 cognoverunt, quia cum dictus  
 Laurencius de M. secret 10 sexag.  
 honesto Paulo de Golyrnyo, ger-  
 mano dicte Katherine, habe bit

A. Dj. Pt., Ep. 10, 730

totam advocaciam in Vathkovo,  
quas 10 sexag. ipse Laurencius  
recognovit se eciam tenuisse.

Paw. Uedy / Ciennice.

Murawy

(1491)

totalia bona Zaradi <sup>2 ambr. us. pag.</sup> cum inve  
patronatus et M. <sup>cum p<sup>er</sup>sonis in</sup> bonis Gad-  
<sup>obsequis</sup> nowo et lo maisi eisdem bonis  
Zaradi, adjacentis in distr. Sourcy,  
divisione inter germanos de Cobitino

per Johanni ceserunt

MK 6,260

b. Prus

211

crédit

Moravy.

(r.1494)

Nob. Hel. de Nyesluchi, ux. nob. Martini de M.  
contra maritum suum presentem proposuit, quia  
ipse Martinus multas perhorrescencias iniurias  
et percussiones eidem uxori sue machinator  
petens sibi de securitate provideri.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 85<sup>v</sup>

chyba cieda / ciemniwo

Mvravi

(1495)  
 Nobilis Bartholomeus de M. constituit  
 in suum procuratorem honorabilem  
 Johannem Psoczky notarium publi-  
 -cum in causa cum nobili Johanni  
 Vysse. de Dzyektharzewo et discreto  
 Jacobo ministro ecclesie in ibidem,  
 pro de et super certo testamento hono-  
 rabilis ol. Johannis plebani in M. (!)

A. D. J. P. I., Ep. 15, 52<sup>v</sup>

632

Ciech

Moraeng

(1506)

Nobiles de M. videlicet Marcus Nicolai, Laurencius  
Joannis, Petrus Joannis, Jacobus Joannis, Mathias Joa-  
nnis, Paulus Joannis, Joannes Joannis, Stanislaus  
Laurentii recognoverunt quod tenentur de 17 tes-  
tamenti 24 sexag. ecclesie in Czemyer.

Q. 67. Pt. Ep. 16, 221v

Murari

Cred

(1511)

si nob. Phalathur de M.

Putt. test. 1, 139

crèch

(1511, 1512)

Muravi

nob. Jac. Joani. et Steph. Jacobi de M.

nob. de M. nob. Joani. de M. legat ecclie  
per arch. legat. et pro compositione. collis  
et aliis. pro. et al. quib. ad. in. in. in. in. in.  
Sarkom. in. in. in. in. in. in. in. in. in. in.  
per. in. in. in. in. in. in. in. in. in. in.  
nepos. in. in. in. in. in. in. in. in. in. in.  
presbiteros. in. in. in. in. in. in. in. in. in. in.

Pult. test. 1, 212

zapewne cięch / cięmnięwo  
(1512)

Muraawa

later. rel. Jaci de Gogolye introligatur in  
porcionem manti sui olim Jaci super bonis  
Gogolye Danischeno et h., videl. in 6 cme-  
tones, quilibet in  $\frac{1}{2}$  manso, et in ostularum  
in bonis h.